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但以理科學統計歷屆自然科基測試題出題數與排序
選擇 題組

項目 主題 難 中 易 難 中 易 重要 合計題數 累計 累積%

18 進入原子世界 8 56 13 1 1 1 81 81 5.55%

21 酸鹼鹽 12 39 14 3 3 2 77 158 10.82%

33 運動中的天體 6 46 14 2 3 3 76 234 16.03%

34 天氣 5 40 17 1 4 0 4 72 306 20.96%

11 生態系 1 22 23 1 7 1 5 64 370 25.34%

27 電的應用 16 32 10 1 2 6 64 434 29.73%

13 物質與能 5 29 21 1 1 7 59 493 33.77%

16 溫度與熱 7 32 7 1 4 8 56 549 37.60%

2 能量與養分 2 27 20 2 1 9 55 604 41.37%

10 地球上生物 2 29 19 10 50 654 44.79%

3 生物的運輸作用 2 29 14 1 1 11 49 703 48.15%

15 壓力與浮力 10 24 5 1 2 12 45 748 51.23%

25 力與運動 8 25 6 1 1 13 43 791 54.18%

35 綜合性地科 3 15 18 2 1 14 42 833 57.05%

7 生殖 1 24 12 2 15 41 874 59.86%

26 功與能 11 19 5 2 16 39 913 62.53%

32 板塊構造與運動 3 20 12 2 17 39 952 65.21%

28 氧化還原 7 25 3 1 18 37 989 67.74%

20 有機化學 2 23 9 1 19 36 1025 70.21%

5 生物的恆定性 2 17 14 1 20 35 1060 72.60%

1 生命世界 2 13 19 21 34 1094 74.93%

23 光 2 16 16 22 34 1128 77.26%

24 直線運動 8 15 5 1 2 23 34 1162 79.59%

17 化學變化 3 21 6 1 24 32 1194 81.78%

29 電流與磁 11 14 6 25 31 1225 83.90%

14 常見的力 5 17 6 26 28 1253 85.82%

22 聲音與波動 6 14 8 27 28 1281 87.74%

31 地殼組成與地表作用4 18 5 28 27 1308 89.59%

4 生物的協調作用 1 13 9 1 29 25 1333 91.30%

8 遺傳 3 19 3 30 25 1358 93.01%

19 反應速率與平衡 4 7 8 1 2 31 25 1383 94.73%

12 基本測量 13 7 1 1 32 24 1407 96.37%

9 演化 1 14 6 1 33 23 1430 97.95%

30 生命生存的環境 0 9 9 1 34 20 1450 99.32%

6 生物的行為與感覺 6 4 35 10 1460 100.00%
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